
Popis sestavy:

Schema zapojení: Hlavní komponenty:

SOLÁRNÍ SESTAVA S T Č PRO OHŘEV TUV 

TUVIA 300 SOLAR

Tato sestava je ideální pro domácnosti, které chtějí minimalizovat náklady na spotřebu elektřiny. 
Sestava obsahuje vedle slunečních kolektorů i Tepelné čerpadlo vzduch - voda o objemu 300l s 
dohřevem elektrickým topným tělesem. Uvedený systém zajistí až 85% energie k ohřevu teplé 
užitkové vody pro 3-4 osoby.

Seznam komponent ů:

1 Sluneční kolektor KPC 1 BP -  100 x 200 cm 2 ks
2 Připojovací sada pro kolektorové pole KPC1, KPA1  1 ks
3 Sada upevňovací a propojovací pro 2 kolektory KPC 1 1 ks
4 Odvzdušňovací ventil 3/8" spodní, do 160°C s nerezovým plov ákem 1 ks
5 KK FF3/8" - Kulový kohout  3/8", do 160°C, pod odvz dušňovací ventil 1 ks
6 TEPELNÉ ČERPADLO TUVIA 300 SOL 1 ks
7 Vsuvka  3/4" M/M 2 ks
8 Solarten super balení  10 l 2 ks
9 Topné t ěleso 2,0 kW, regulace  2 čidla (sou část Tuvie) 1 ks

10 Vsuvka  3/4"x1" M/M 1 ks
11 Trubka dvojitá nerez DN 16 v četně izolace 13 mm a kabelu pro čidlo 10 m 1 ks
12 R8 018 IN LINE - expanzní nádoba 18 l, 6 bar solární 1 ks
13 Připojovací ventil a držák expanzní nádoby na zeď 1 ks
14 Matice 3/4"  pro trubku DN 16 s těsněním  - mosaz niklovaná 7 ks
15 Čerpadlová skupina S1 Solar 1 1 ks

v cen ě: zapojení, napušt ění a zprovozn ění systému, výjezd spoušt ěcího technika
Doporu čuji: další komponenty pro objednání  na www.svp-sol ar.cz

využijtevyužijtevyužijtevyužijte BONUS až: BONUS až: BONUS až: BONUS až: 5000 Kč5000 Kč5000 Kč5000 Kčcena celkem: 76 900 Kč bez DPHcena celkem: 76 900 Kč bez DPHcena celkem: 76 900 Kč bez DPHcena celkem: 76 900 Kč bez DPH využijtevyužijtevyužijtevyužijte BONUS až: BONUS až: BONUS až: BONUS až: 

* DPH 10% platí pro rodinné domy p ři využití našich služeb (práce…, zahrnuto v cen ě). Při samostatné koupi DPH 20%

5000 Kč5000 Kč5000 Kč5000 Kč
Pro instalace na objekty pro bydlení lze využít sní žené sazby DPH 10%. Cena realizace solárního systém u na klí č - viz cenová nabídka. Obrázky mohou být ilustrativ ní. Změny vyhrazeny.

cena celkem: 76 900 Kč bez DPHcena celkem: 76 900 Kč bez DPHcena celkem: 76 900 Kč bez DPHcena celkem: 76 900 Kč bez DPH


